【様式１】

学生海外派遣計画・推薦書
理事・副学長（グローバル化担当）　殿

　　　年　　　月　　　日

「研究留学・海外インターンシップ（HU-GRIP）による経済支援 募集要項【教員推薦型】」に基づき，下記のとおり申請します。
記

	１．推薦教員に関する情報

	申請者名

	所属

	連絡先
	内線

	広大メール

アドレス
	@hiroshima-u.ac.jp

	２．派遣を希望する学生に関する情報

	氏名

	学部名もしくは研究科名・学年

	学生番号

	募集要項の「対象学生」要件のすべてに該当する
	□確認済み
□まだ確認していない（具体的な番号も記入ください：　　　　）

	派遣先大学・
機関等名

（国・地域名）

	派遣期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日　　（　　か月）

	申請カテゴリー
（該当にチェック）
	□ 研究型（Type BR）　　　　　□ ジョブ型（Type BJ）
※研究型（TypeBR）：研究ベースの学生交流
ジョブ型（TypeBJ）：医師インターンを含む就業体験・研修
※いずれも研究室・ゼミ単位や教員個人の繋がり等，既存の関係性に基づく学生派遣であること

	協定等
	□ 大学間協定　　　　□ 部局間協定　　　□ その他（覚書等）

	派遣先の特徴
	派遣希望大学等（※）が，以下のいずれかの条件にあてはまること

ア　QSまたはTHEランキングにおいて，本学より上位の大学であること

イ　途上国においては，当該国のトップ10位相当の大学であること

ウ　特定の専門分野で研究力の高い大学であること

（※）大学等には研究機関または国際機関が含まれます。
□アに該当　　QS：      位／THE：        位）
□イに該当　　所在国名（　　　　　　　　　　）地域の国内ランキング（　　　位）
□ウに該当　　研究力の高い専門分野と，その分野が世界または所在国・地域でどのように評価されているか記載願います。

	派遣先との実績等

	推薦理由

３．海外派遣計画
	研究留学/インターンシップテーマ（20～50字程度）

	1 具体的な研究/就業研修等の計画

	2 派遣目的及び見込まれる成果

	3 派遣終了後の修学計画

※同様式に，推薦学生の①語学能力を確認できる書類および，②学業成績証明書を添付の上，留学交流グループ（留学交流担当）にご提出ください。
※計画書等に記載の内容は，本奨学金枠の配分可否判断等のために利用するものであり，この目的以外で利用又は提供することはありません。